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
F.4008-0001. Plantào sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Rua 
Praia de Touros 9131 - Csa excel 
c/3/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, perg, 
lavand, wc, coz c/arm, ár serv, 5 
vgs gar, sdo 4 cob, qtal, jdim e in- 
terf, existindo ainda 3 stes nos 
fundos da casa, são 300m2. RJ 
2.200,00 i  IPTU. CAA-423.

[ÜD Alecrim

1.5 Pontos Comerciais 
Compra e Venda

1 Alecrim j

1.5 Grande Natal| l i ! Lagoa Nova| LlzJ __ Candelária 1.7 Lagoa Nova 1.7 Praias

id e  3 Quartos

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Rua 
das Conchas - Exc casa d 4/4 
snd 3 suit d  arms e closet, sl p/ 2 
amb, escri, pergolado, wc, coz d 
arms, dep, desp, depósito, ár. 
serv, c /10 vg gar sendo 4 cober­
tas. Sâo 300m2, Id somb RJ 
2.950,001 IPTU. CAA-10754.

TERTUUANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Prédio comerc 1.700m2 const, mi- 
ni-shoping, d 14 lojas, vários ap­
tos, 2 lojas maiores d fte p/ aveni­
da, parte do prédio já alugado. 
TR8830.

PERES 8 PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Préd co­
merc, 02 pavímentos, escritório, 
02 depósitos, wc's, câmeras de 
segurança, 240m2. R$ 350 mil. 
PV-02024.

Bairro Nordeste

HENRIQUE VIEIRA-02704.17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658 
Macaiba - Empreendimento rural 
fazendinha RJ 1.500.000,00. 
www.henriquevieira2704.com.br

TERTUUANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantào Sáb/Dom. 
Macaiba Exc galpão d 250m2 
const, em área de 2.800m2,7 wc, 
estac. Exc condição de pagto. RJ 
250 mil. TR1760O.

ALUGUE COM VALOR- Creci.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ed 
Veneza - Prédio comerc d 3 an­
dares d 2 aptos por andar. Cada 
apto possui 3/4 snd 1 suit, sl, wc, 
coz, dep, ár sem, 1 vg gar RJ 15 
mil i  IPTU. COA-10642.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17b. ótm 
pto comerc d 4 wc, coz, RJ 
3.700,001 IPTU. COA-10826.

Pamamirim

ALUGUE COM VALOR - Crec 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262 
Galpão próx ao viaduto de Pama 
mirim d 13x25m2, wc, em ótm es 
tado pronto p/ locar RJ 1.800,00 
VPA.826.

PERES 8 PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Terreno no 
Condomínio West Park Boule- 
vard, churrasq, piscina, 
playground 450m2 RJ 450 mil. 
TV.02082.

Capim Macio

TERTUUANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc loc, área d 4.000m2, murada, 
RJ 850,00 m2.TR11072.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Exc 
terr. em cond fech d  terr 15x30, 
ótm loc, exc oportunid RJ 450 mil 
à vista. TEV.18587.

Nova Pamamirim

Cidade Alta 1

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Exc 
terr. área 494m2, RJ 550 mil à 
vista ou CEF. TEV.18495.

Ribeira TERTUUANO RÊGO • C.1098J. Galpão na Av.01 c/7 x 60 + mesa- TERTUUANO REGO- C.1098J.
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. nino e 2 wes, ótimo p/depósitos F.3203-2800. Plantao sab/Lrom. 
Exc pto comerc d  residência, d  ou distribuidoras. RJ 3.500,00. Monte Castelo. 5 Galpões med Cidade da Esperança■

2 Quartos

TERTUUANO RÉGO- C.1098J. 
F.3215-2828. Plantão Sáb/Dom. 
Casa sl p/2 amb, 2/4 sd 1 ste, wc 
soc, 2 coz, ár serv, 1 gar. RJ 
650,00. TR.18062.

2 Quartos

180m2 de área constr, 3 sl, 2 wc, 
estac. RJ130 mil. TR15195.

TERTUUANO RÉGO ■ C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
ótm pto comerc, esq, todo estrutu­
rado, 12 sis, 4 wes, no melhor loc 
da Jaguarari RJ 900 mil. 
TR15254.

VPA-781.

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201-6262. 
Csa sl, 2/4 sd 1 ste, wc, coz, gar. 
RJ 500,00. VCA-830.

San Vale Zl
2 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Rua 
Paul Vachet 14 - Casa c/2/4 sdo 1 
ste, sl p/3 amb, coz, wc, ár serv, 
dep emp, pise, 3 vgs gar, imóvel 
bem amplo. RJ 1.800,00 + IPTU. 
CAA.10509.

«de 3 Quartos

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Rua 
Paul Vachet 406 - Casa duplex d 
4/4 snd 2 suit d 1 master d closet 
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
CAA-10144.

Tirol

Capim Macio

REIS MAGOS - C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. MANDACARU 
MALL: 2 SALAS c/mesanino e wc 
c/gar. p/1 car. RJ 1.100,00 d 
cond. + IPTU incluso.

^ D ir ô e j j t R o s a d o ^

PERES 1 PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. Galpão/ 
Prédio Comerc C/13 sis todas d 
wc, recepção, coz. RJ 3.600,00 + 
taxas (Capitão Mor Gouveia esq 
c/Rua Monsenhor Augusto 
Franklim). PCL-00813.

tac, lado sombra, estuda possibil 
de alugar indiv. RJ 10 mil. 
TR15892.

Parque das Colinas

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 ás 17h. Rua 
Anderson de Abreu 1892 - exc pto 
comerc d  2 escrit e wc. RJ 400,00 
+taxa de água. COA-10825.

TERTUUANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótimo p/clínicas, esc, 10 sis, 2 
wes, Id/sombra. TR12055.

PERES & PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207. Galpão/ 
Prédio Comerc, sl d recepção, 
escritório copa, desp, 2 wc soc RJ 
1.500,00 + taxs ( ponto ao lado da 
Panificadora Puro Trigo). PCL- 
000687.
Fotos no site: www.peresepe- 
res.com.br.

Ribeira

TERTUUANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc prédio bem localiz, 2 pav, re- 
cep, 22 sis. vários wc, salão/even- 
tos, copa/desp, estac. RJ 22 mil. 
TR15915.

I— s — I a Nova

TERTUUANO RÊGO • C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Hotel em exc loc, d 34 aptos, 
1600 m2 terreno, em luncion, to­
da estrutura, 50m da praia RJ
6.500.000. 00. TR16188.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Préd 
comerc, em exc loc, de frente p/ 
mar. Vale a pena conferir. RJ
1.000. 000.00. à vista ou CEF. 
Aceita proposta. COV.18399.

PASSA-SE PTO COMERCIAL •
na Av. Hermes da Fonseca. Tr: 
3211-6009/9909-9686(Lucia ou 
Cesar)

TERTUUANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantào Sáb/Dom. 
ótm terreno, exc loc, 600m2 área, 
murado, Id somb, R$ 500 mil. 
TR13947.

c= Cidade Jardim

TERTUUANO REGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Ótimo loc, 3 lotes, 1350m2 área, 
Id somb, RJ 900 mil. TR17893.

Cidade Satélite

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Parcco delia Veritá RJ 100 mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Área 3,8 ha, e outra d 9.358m2, 
ambas na margem da Av. dos 
Caiapós.

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
área em exc loc, d 7.875m2,1 ca­
sa dentro do terreno d 2 sl, 2/4, 
coz, á.serv, RJ 1.100.000,00. 
TR12848.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. www.caioleman- 
des.com.br. Plantào sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Exc 
terr. em cond fech, terr 10x20, loc 
boa, RJ 110 mil ã vista. Confira. 
TEV.7058.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. B. 
Poetas, lote c/681,84m2. RJ 350 
mil.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Parque das árvores, áreas a partir 
RJ 130,00m2, margem do asfalto.

TERTUUANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Cond fech, ótm lote, 312m2 área, 
exc área lazer RJ 90 mil. 
TR17720.

BOSQUE DAS PALMEIRAS -
300m2. F:9969.7661/9998.5528

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Terr 
c/11x27, loc boa, RJ 120 mil ã vis­
ta. TEV.18726.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caioleman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Terr 
bem localiz, em cond fech d  ár.la- 
zer comp RJ 300 mil ã vista. 
TEV.18744.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ter 
353m2 em cond fech, ótm estrutu­
ra lazer, RJ 220 mil à vista. 
TEV. 18747.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Terr 
12x30, RJ 83 mil. à vista ou CEF. 
TEV.18114.

PERES i, PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Terr em 
área residencial pronto p/constr, 
med 11,5x25m. Ido sombra, em 
frentge a área lazer do CEPE RJ 
90 M , Ac Proposta. TV 01730.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Cond. Bos­
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
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Terr 
10x25, localiz boa, ótima oport. 
RJ90mil.TEV-18136.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. Ár 
c/2,2 ha, toda a infra-estrutura. 
Aceitamos 100% de permuta.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. Ár 
c/5,8 ha, RJ 25,00/m2. Temos di­
versa áreas c/100% permuta.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658.
Área c/10.000m2, e outra d 
3.200m2, na margem BR 101 du­
plicada.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. Ex­
cel ár c/13ha, murada, saneada, 
outra c/40 ha na margem do asfal­
to, próx de grandes empreend, to­
da infra-estrutura.

TERTUUANO RÊGO • C.1098J. 
F.3203-2800. Plantào sáb/dom. 
Belíssimo cond, área lazer d  es­
trutura de clube, 200m2 área, Id 
sombra, RJ 60 mil. TR17507.

I Lagoa Nova

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótm loc, 2684m2 de área, mura­
da, esquina RJ 900 mil. TR17483.

^ ^ ^ ^ r e i a P r e t ^ ^ ^ j

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Areia Preta ótm loc, 260m2 área, 
Id somb, murado, RJ 200 mil. 
TR17835.

| Candelária |

TERTUUANO RÉGO- C.I098J. 
F.3203-2800. Plantào sáb/dom. 
Exc terreno, 2000m2 de área, Id 
somb, RJ 800 mil. TR17731.

NALDO CORRETOR-C.1783. F: 
9123-3232. Vdo área, na R.S. Jo­
sé, bom p/ clínica ou cond. apto.

TERTUUANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Atenção invest, 5.800m2 em re­
gião nobre d  2 ftes, RJ 
7.260.000,00. TR8166.

TERTUUANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc loc, 999,18m2, Id sombra, 
murado, TR17378.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Terr 
c/27,50x30, exc localiz, ótm opor­
tunidade, à vista RJ 420 mil. 
TEV.18542.

1 L Praias

URGENTE! MELHOR PREÇO- 
Vdo um terr Mil M2 c/2 csas na 
Red. Nova.8833-0054 c/Joilson.

NALDO CORRETOR-C.1783.F: 
8123-3232. Pium, área por trás do 
Alphavile d 14 hac. Bom p/ con­
domínio.

NALDO CORRETOR-C.1783.F: 
8123-3232. Pium, vdo linda área 
d  30 hac, na parte alta vista, ex­
cel bom p/ condomínio.

NALDO CORRETOR-C.1783.F: 
8123-3232. Cotovelo, 2 lotes 
próx. ao ginásio d  15 x 60. RJ 80 
mil. Aproveite. Facilito.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Pium/Cotovelo área 8,4ha, mar­
gem do asfalto R$ 150,00/m2.

| Ponta Negra |

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Área d 8600m2, b.mar. RJ 20 mi­
lhões.

TERTUUANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Alagamar ótm terreno med 
12x30m2, Id somb, RJ 105 mil. 
TR17959.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br, Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Terr. 
d  20x50 muito bom, RJ 300 mil à 
vista. TEV.18606.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caioleman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Terr 
em cond fech, área d  513m2, toc 
muito boa, RJ 200 mil á vista ou 
CEF, analisa proposta. 
TEV.18685.

I Tirol |

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Terr de 683,72m2, c/1 casa de 
250m2, de esq. RJ 700 mil.

Grande Natal

LOTES EM PIUM-A partir de mil 
M2. Ót local, docum OK.9965- 
6756/9125-9477/8749-3999.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. AF

C 3 lotes RJ 200 mil cada. 
outrs opções.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Macaiba Área d  10.000m2, casa 
sede, murada, poço tubular, na 
BR 304.

TERTUUANO RÊGO- C.1098). 
F.3203-2800. Plantào SátVDom. 
Macaiba lotes em cond rural, 
transp, vista panorâmica RJ 80 
mil. TR18103.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Pium 
terr. d 450 m2 em cond lech, ár. 
lazer comp, muito bom, RJ 180 
mil à vista. TEV.18286.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. www.caioleman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Terr 
126x46, terreno muito bom, loca­
liz boa RJ 100 mil à vista. 
TEV.17096.

Labim/UFRN
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5.7 Serviços
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